РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2019 года № 658

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» № 858 от 28.03.2016 года
 «О порядке по предоставлению срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»
( в редакции от 23 марта 2018 года № 620)

В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Славский городской округ», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Приложение №1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 28.03.2016 г. №858 «О порядке по предоставлению срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (в редакции от 23 марта 2018 года № 620) изложить в следующей редакции:
Фетищева Дина Леоновна – председатель комиссии, начальник ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ»;
Мандровская Анна Викторовна – заместитель председателя комиссии, заместитель начальника ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ»;
Вензелис Анна Романовна – секретарь комиссии, ведущий специалист по материнству и детству ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ».
Члены комиссии:
Илющенко Наталья Сергеевна – ведущий специалист по опеке и попечительству над несовершеннолетними ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ»;
Проскурин Владимир Андреевич – председатель Славского районного Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
Шпраер Ирина Николаевна – психолог отделения центра помощи семье и детям в МО «Славский городской округ»;
Матвеева Елена Александровна – депутат 5 созыва окружного Совета МО «Славский городской округ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ» Фетищеву Д.Л.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов

[bookmark: _GoBack]